
Společenství	vlastníků	domu	Vlastina	846/40	
Vlastina	846/40	Praha	6	161	00	
zastoupeno:	Ing.	Jiří	Klein,	Mgr.	Marek	Ouředník	
www.vlastina846.info	
	
	

POZVÁNKA	NA	SCHŮZI	SHROMÁŽDĚNÍ	SPOLEČENSTVÍ	VLASTNÍKŮ	DOMU	
VLASTINA	846/40	PRAHA	6	

	
KDE:	 Jídelna	ZŠ	Žukovského	580,	Praha	6	(2.	poschodí)	

	
KDY:	 čtvrtek	28.4.2016	od	18:00	do	20:00	

	
	

PROGRAM	SCHŮZE:	
	

1. Projednání	účetní	závěrky	za	rok	2015	(tradičně	bude	účetní	závěrka	a	další	výkazy	vyvěšeny	na	
vývěsní	desce	v	přízemí	domu,	zveřejněny	na	webu	www.vlastina846.info	a	také	k	osobnímu	předložení	
po	domluvě	se	členy	výboru)	

2. Seznámení	se	a	diskuse	k	vyúčtovaným	zálohám	za	rok	2015	(před	schůzí	bude	každému	
vlastníkovi	do	poštovní	schránky	distribuován	přehled	vyúčtovaných	záloh	za	rok	2015	spolu	s	informací,	
jak	žádat	přeplatek/uhradit	nedoplatek)	

3. Přehled	čerpání	Fondu	oprav	v	roce	2015	
4. Přehled	realizovaných	prací,	revizí	a	oprav	v	roce	2015	
5. Plán	prací	a	oprav	v	roce	2016	
6. Volba	nového	složení	výboru	SV	(vzhledem	k	faktu,	že	současnému	výboru	končí	po	pěti	letech	

funkční	období,	je	potřeba	zvolit	nový	výbor.	Ing.	J.	Klein	i	Mgr.	M.	Ouředník	by	společně	rádi	v	započaté	
práci	pokračovali.	J.	Keřlík	již	znovu	kandidovat	nebude	z	důvodu	stěhování	mimo	Prahu.)	

	
	
	
	
	
Nejdůležitější	agendou	této	schůze	je	schválení	účetní	závěrky	a	volba	Výboru	SV.	
	
Pokud	by	schůze	nebyla	z	důvodu	nízké	účasti	usnášení	schopná,	připraví	Výbor	hlasování	o	
jednotlivých	bodech	metodou	per	rollam	dle	příslušných	ustanovení	občanského	zákoníku	
a	stanov	SV.	
	
	
	
	
V	Praze	dne	1.4.2016	
	
	
	
	
..................................	 	 ..................................	 	 ..................................	
Ing.	Jiří	Klein	 	 	 Mgr.	Marek	Ouředník		 Jiří	Keřlík	
Předseda	Výboru	 	 Místopředseda	Výboru	 Člen	Výboru	


